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Høringsuttalelse fra Halsa kommune til nasjonal ramme for vindkraft på land 
 

 
Halsa kommunestyre har behandlet saken i møte 18.09.2019 sak 28/19 
 

Møtebehandling 
Representant Jørn Ola Engdal la frem følgende forslag likelydende alternativ 2 i saksfremlegg: 
 
Akseptere at det bygges ut vindkraftanlegg i våre nærområder, og at de berørte kommuner innser at de 
må ta sin del av belastningen dette medfører, men be om en vesentlig innsnevring og presisering av det 
8 mulige utbyggingsområdet for å unngå de største ulemper for friluftsliv, natur/miljø, inngrepsfrie 
områder, dyreliv m.v. 
 
Representant Einar Vaagland la frem følgende forslag til tilleggspunkt til rådmannens innstilling:  
 
Halsa Kommune innser at det er nødvendig å bygge ut mest mulig fornybar energi for å møte 
klimautfordringene verden står overfor. Derfor ønsker vi at utbygging av vindmøller til havs prioriteres, 
og at dagens støtteordninger til fornybar energi også endres til å omfatte oppgradering av eksisterende 
vannkraftanlegg.  
 
Representant Sverre Vullum la frem følgende forslag til tilleggspunkt til rådmannens innstilling: 
 
Halsa kommune ser positivt på enkeltvindmøller tilknyttet gårdsbruk . 
 

Votering 
Rådmannens innstilling: 11 stemmer 
Forslag fra representant Engdal: 3 stemmer  
 
Tilleggspunkt fra representant Vaagland vedtatt med 9 mot 5 stemmer.  
 
Tilleggspunkt fra representant Vullum vedtatt med 8 mot 6 stemmer.  
 

Halsa kommunestyres vedtak  
            
Kommunestyret fraråder utbygging av vindkraft innenfor område 23 (Trøndelag/Møre) inkludert Halsa 
kommune med følgende grunngiving:  
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a) Konsekvensene for landskap, friluftsliv, ferdsel og inngrepsfrie områder vurderes til å 
være betydelig negative, og vil ikke oppveies av potensielt positive virkninger på 
sysselsetting og verdiskaping. 

b) NVEs forslag synes så langt å legge liten vekt på utbyggingens påvirkning på 
artsmangfoldet og hensynet til friluftsinteressene og satsinger på naturbasert reiseliv, 
inkludert jakt og fiske. 

c) Før det evt. vedtas utbygging av vindkraft på land, i det aktuelle området, bør det 
utarbeides en regional plan for vindkraftutbygging på land. 

d) Bortsett fra at det ønskes utbygd mer vindkraft på land, etterlyses nasjonale mål for 
hvor mye vindkraft som er målet, bl.a. sett i forhold til annen utslippsfri 
energiproduksjon (havvind/småskala vannkraft) og energisparing/-effektivisering.  

e) Halsa kommune  innser at det er nødvendig å bygge ut mest mulig fornybar energi for å 
møte klimautfordringene verden står overfor. Derfor ønsker vi at utbygging av 
vindmøller til havs prioriteres, og at dagens støtteordninger til fornybar energi også 
endres til å omfatte oppgradering av eksisterende vannkraftanlegg. 

f) Halsa kommune ser positivt på enkeltvindmøller tilknyttet gårdsbruk.  
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